

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP693-2022

**Stavba:** Šternberk, komunikační propojení ulic Puškinova, Oblouková, Schodová-kanalizace

KSO: 822 29  
Místo: Šternberk  
CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 2112  
Datum: 25. 6. 2022  
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:  
Město Šternberk

IČ: 00299529  
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:  
ESOX spol. s r.o.

IČ: 00558010  
DIČ: CZ00558010

Projektant:  
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU 2022/1

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz) sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH** **1 484 393,31**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 484 393,31</b>	<b>311 722,60</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **1 796 115,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP693-2022

**Stavba:** Šternberk, komunikační propojení ulic Puškinova, Oblouková, Schodová-kanalizace

Místo: Šternberk

Datum: 25. 6. 2022

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: ESOX spol. s r.o.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal CU  
2022/1

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 484 393,31**      **1 796 115,91**

1      **Oprava kanalizace**

1 484 393,31      1 796 115,91

1-1      **Oprava kanalizace- soupis prací**

1 484 393,31      1 796 115,91

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk, komunikační propojení ulic Puškinova, Oblouková, Schodová-kanalizace

Objekt:

1 - Oprava kanalizace

Soupis:

**1-1 - Oprava kanalizace- soupis prací**

KSO: 822 23  
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112  
Datum: 25. 6. 2022

Zadavatel:  
Město Šternberk

IČ: 00299529  
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:  
ESOX spol. s r.o.

IČ: 00558010  
DIČ: CZ00558010

Projektant:  
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677  
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:  
ing.Pospíšil Michal CU 2022/1

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 484 393,31</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 484 393,31	21,00%	311 722,60	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>1 796 115,91</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk, komunikační propojení ulic Puškinova, Oblouková, Schodová-kanalizace

Objekt:

1 - Oprava kanalizace

Soupis:

**1-1 - Oprava kanalizace- soupis prací**

Místo: Šternberk  
Zadavatel: Město Šternberk  
Uchazeč: ESOX spol. s r.o.

Datum: 25. 6. 2022  
Projektant: ing. Petr Doležel  
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal  
CU 2022/1

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 484 393,31**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 484 393,31

001 - zemní práce

699 164,07

8 - Trubní vedení

718 742,22

81 - Potrubí z trub betonových

234 064,64

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných

484 677,58

96 - Bourání konstrukcí

66 487,02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk, komunikační propojení ulic Puškinova, Oblouková, Schodová-kanalizace

Objekt:

1 - Oprava kanalizace

Soupis:

1-1 - Oprava kanalizace- soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 25. 6. 2022

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: ESOX spol. s r.o.

Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal  
CU 2022/1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 484 393,31**

D HSV Práce a dodávky HSV

1 484 393,31

D 001 zemní práce

699 164,07

1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	75,000	353,55	26 516,55	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/132251103](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251103)

VV stávající kanalizace

VV 250\*0,3

75,000

2	K	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	319,440	253,07	80 841,81	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/132251253](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251253)

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopšti na vzdálenost do 3 m a na přehození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV nová kanalizace

VV 1,2\*1,1\*242

319,440

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	394,440	195,88	77 261,87	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751117](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751117)

VV stávající kanalizace

VV 250\*0,3

75,000

VV nová kanalizace

VV 1,2\*1,1\*242

319,440

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 733,280	14,20	67 215,44	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/162751119](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162751119)

VV 22 km

VV stávající kanalizace

VV 250\*0,3

75,000

VV nová kanalizace

VV 1,2\*1,1\*242

319,440

VV Mezisoučet

394,440

VV 394,44\*12

4 733,280

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	709,992	170,05	120 733,10	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/171201231](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171201231)

VV stávající kanalizace

VV 250\*0,3

75,000

VV nová kanalizace

VV 1,2\*1,1\*242

319,440

VV Mezisoučet

394,440

VV 394,44\*1,8

709,992

6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	252,862	122,06	30 863,57	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/174101101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174101101)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní travivody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény. 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady. Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu odečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku. 5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souboru cen 171 Uložení sypaniny do násypů. 6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nrohození svaniniv tuto nákladů se oceňují cenou 17411-1109 stávající kanalizace					
			VV					
			VV		75,000			
			VV					
			VV		319,440			
			VV		-39,930			
			VV		-93,170			
			VV		-8,478			
7	M	583441970	šterkodrt' frakce 0/63	t	726,667	307,79	223 660,23	CS ÚRS 2022 01
			PP					
			VV					
			VV		75,000			
			VV					
			VV		319,440			
			VV		-39,930			
			VV		-8,478			
			VV		346,032			
			VV		726,667			
8	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	59,659	853,96	50 946,48	CS ÚRS 2022 01
			PP					
			Online PSC					
			PSC					
			VV					
			VV		93,170			
			VV		-33,511			
9	M	58344121R	šterkodrt' frakce 0-16 MN	t	113,352	186,37	21 125,02	
			PP					
			VV					
			VV		93,170			
			VV		-33,511			
			VV		59,659			
			VV		113,352			
	D	8	Trubní vedení				718 742,22	
	D	81	Potrubí z trub betonových				234 064,64	
10	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,000	997,45	8 977,09	CS ÚRS 2022 01
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		9,000			
11	M	59224001	dílec betonový pro vstupní šachty 100x50x9cm	kus	9,000	1 496,18	13 465,64	CS ÚRS 2022 01
			PP					
			VV					
			VV		9,000			
12	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	9,000	1 172,45	10 552,02	CS ÚRS 2022 01
			PP					
			Online PSC					
			VV					
			VV		9,000			
13	M	5922404R	dno betonové šachtové průběžné žlab DN 400	kus	9,000	8 749,60	78 746,43	
			PP					
			VV					
			VV		9,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	9,000	795,34	7 158,05	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/894414211</a>					
	VV		šachty					
	VV		9		9,000			
15	M	5922442R	deska betonová přechodová šachty kanalizační výška 20 cm	kus	9,000	6 387,21	57 484,89	
	PP		deska betonová přechodová šachty kanalizační výška 20 cm					
	VV		šachty					
	VV		9		9,000			
16	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	1 111,20	10 000,80	CS ÚRS 2022 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/899104112</a>					
	VV		šachty					
	VV		9		9,000			
17	M	2866193R	poklop šachtový DN 600 samonivelační	kus	9,000	5 031,02	45 279,20	
	PP		poklop šachtový DN 600 samonivelační					
	VV		šachty					
	VV		9		9,000			
18	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	6,708	357,86	2 400,52	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998274101</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					
	D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných				484 677,58	
19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	39,930	979,96	39 129,63	CS ÚRS 2022 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451573111</a>					
	PSC		<i>1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zřízení sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V cenách -5111 a -1192 jsou započteny i náklady na prohození výkopku získaného při zemních pracích.</i>					
	VV		nová kanalizace					
	VV		1,1*0,15*242		39,930			
20	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	242,000	174,99	42 348,08	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 400					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871390310">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871390310</a>					
	VV		nová kanalizace					
	VV		9+45+45+32+20+21+20+50		242,000			
21	M	28611184	trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10	m	244,420	1 312,44	320 786,70	CS ÚRS 2022 01
	PP		trubka kanalizační PVC DN 400x6000mm SN10					
	VV		nová kanalizace					
	VV		(9+45+45+32+20+21+20+50)*1,01		244,420			
22	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	81,905	1 006,20	82 413,17	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998276101</a>					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 2.-.... Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.</i>					
	D	96	Bourání konstrukcí				66 487,02	
23	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	250,000	165,45	41 363,75	CS ÚRS 2022 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810391811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/810391811</a>					
	VV		stará kanalizace					
	VV		250		250,000			
24	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	80,000	183,26	14 660,84	CS ÚRS 2022 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221611</a>					
	PSC		<i>1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.</i>					
	VV		stará kanalizace					
	VV		250*0,32		80,000			
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	80,000	33,64	2 691,38	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221561</a>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). VV stará kanalizace VV 250*0,32		80,000			
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	160,000	9,68	1 548,33	CS ÚRS 2022 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221569</a>					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut' překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). VV skládka 3 km VV stará kanalizace VV 250*0,32*2		160,000			
27	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	80,000	77,78	6 222,72	CS ÚRS 2022 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861</a>					
	VV		stará kanalizace					
	VV		250*0,32		80,000			